

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2009 – 2010

Från styrelsen för Perstorps, Svenstorps och Varans samfällighetsförening (PSV).

Härmed avger styrelsen sin berättelse över föreningens verksamhet från den 26 juli 2009 till årsstämman den 25 juli 2010 (året). Budgetåret avser 2009.

Styrelsen har under året haft sex protokollförda ordinarie samt ett extra styrelsemöte.

Därutöver har vi haft tre möten med Lantmäteriet i Ängelholm angående begärd upplösning av gemensamhetsanläggningen Svenstorp GA:1, fördelning av andelstal i fd Brf Torekovshus 6 m.fl. till samfälligheten relaterade ärenden.

Två protokollförda möten har hållits med ToGK/AB i samband med deras utbyggnad av sina lokaler.

Delegerade styrelsemedlemmar har haft två protokollförda möten med Båstad kommun/SVEPEVA för asfaltering och belysning av Ankargränd samt ett möte ang. bygglov och planärenden.

Under budgetåret har förmedlats 13 golfmedlemskap i ToGK till PSV medlemmar samt 3 till Santa Thora. Under 2010 har förmedlats ytterligare 13 medlemskap till PSV och 3 till Santa Thora.

De två Grustennisbanorna drivs som tidigare med hjälp av Banarbetare och Admin från ToGK, Hyresintäkter (70.- speltimme) och Sponsorer samt Ideellt arbete från styrelsemedlemmar. Intäkterna från tennistimmarna under budgetåret har varit 56 000 kronor + sponsring 14 000 kronor.

Banunderhållet har totalt uppgått till 119 357 kronor inkl. löner (29 071) till banarbetare. Nytt stängsel var den största kostnadsposten med 55 871 kronor. Övriga tenniskostnader hänför sig till normalt underhåll.

Det ekonomiska utfallet för budgetåret visar ett underskott på 28 658 kr som hänför sig till tennisbanans upprustning. Inget arvode har utgått till styrelsen.

Under året har också startats en hemsida, www.psvsamf.se, där medlemmar och andra berörda, t.ex. fastighetsmäklare, kan ta del av viktig och allmängiltig information om föreningen såsom historik, ekonomi, kösituation, markområden och avtal samt näraliggande spörsmål såsom gällande detaljplaner, byggregler etc. Sidan uppdateras ett flertal gånger under året.

Torekov den 27 juni 2010.


Ragnar Segring – ordf.


Bengt Josefsson – kassör


Claes Forsgårdh – sekr.


Ralf Andersson


Pigge Gillissson

Yngve Berggren


Lars Franck

Tore Burman - suppl.

Mats B.C. Ohlsson – suppl.


Rolf Kjellman